

Konin, 02.02.2024r.

WSZ-EP-42/23/188/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy WSZ-EP-42/2023).

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pakiet 1, 2, 3, 4, 5, 6,7, 39,40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów medycznych zalecanych do sterylizacji parą wodną w procesie zwalidowanym zgodnym z aktualną normą EN ISO 17665?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 5, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne jałowe z gazy z nitką RTG i tasiemką?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 1-3 dopuszcza serwetę operacyjną z nitką RTG, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 5 poz. 1-3.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 20x30cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 5 poz. 2.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane w worek foliowy a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 7 wymaga serwety włókninowo-polipropylenowej.

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 9, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a'50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 9, pozycja 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a'30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 9, pozycja 5, 6, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a'25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 13

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby przylepiec był wodoodporny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca foliowego dzięki czemu zachowa właściwości wodoodporne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań handlowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 14, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 14, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 16, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'24 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 16, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 16, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 16, pozycja 4-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca wykonanego z hydrofobowej włókniny z mikroperforacjami umożliwiającymi wymianę gazową między skórą, a środowiskiem zewnętrznym. Taśma posiada tylne zabezpieczenie z papieru silikonowanego z metryczną podziałką umożliwiającą precyzyjne dzielenie za pomocą nożyczek oraz przecięciem prostym. Zdjęcie poglądowe poniżej.



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 16, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca w rozmiarze 10cm x 10m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 16 poz. 4.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 16, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca w rozmiarze 15cm x 10m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 16 poz. 5.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 16, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 17, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 17, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 17, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 19, pozycja 1

Czy w miejsce opisanego opatrunku Zamawiający dopuści opatrunek o poniższym opisie?

Opatrunek przezroczysty z wodoodpornej folii PU ze skrzydełkami wzmocniony od wewnątrz włókniną do zabezpieczenia kaniul dożylnych, z dodatkową podkładką włókninową pod skrzydełka kaniuli oraz taśmą do opisu, z trójstopniowym systemem aplikacji, pokryty na całej powierzchni klejem akrylowym. Opakowanie papier-papier, I klasa sterylna, rozmiar 5,8 cm x 8 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej.



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 19, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 20

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 22, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 22, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 26, pozycja 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opasek zalecanych do sterylizacji parą wodną w procesie zwalidowanym zgodnym z aktualną normą EN ISO 17665?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 29, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 87500 szt. rolek po 500szt kompresów czy 87500 szt. pojedynczych kompresów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 29 poz. 1 wymaga podania ceny za 1 szt. Ponadto Zamawiający w pakiecie nr 29 poz. 1 w kolumnie „jedn. miary” zmienia „op. 500 szt. lub 2 x 500 szt.” na „szt.”

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 29 poz. 1.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 31, pozycja 2

Czy Zamawiający ma na myśli gazę jałową o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający w pakiecie nr 31 poz. 2 wymaga gazy opatrunkowej w rozmiarze 100 cm x 100 cm tj. 1m².

Pakiet 32, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 32 poz. 1.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 39

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy nadający się do sterylizacji tylko tlenkiem etylenu lub radiacyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 39, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'12szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 39, pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 40, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 40, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie waty celulozowej w opakowaniu a'5kg z podaniem ceny za 1kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga w pakiecie nr 40 poz. 1 podania ceny za 1 kg waty celulozowej.

Pakiet 40, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 40, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści tufery w kształcie kuli?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 40, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 20x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 40, pozycja 5-8

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 40, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 41, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści nieprzylepny opatrunek z pianki poliuretanowej z kompleksem srebra równomiernie rozmieszczonym w piance o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliureatnu. Brzegi opatrunku ścienione w celu zminimalizowania odcisnięć na skórze; wskazany w zakresie leczenia ran zakażonych z wysiękiem średnim i obfitym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 41, pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści przylepny opatrunek z pianki poliuretanowej z kompleksem srebra równomiernie rozmieszczonym w piance o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliureatnu. Część przylepna z warstwą hydrokoloidową zapewnia lepsze przyleganie opatrunku do rany i zabezpieczenie okalającej ranę skóry; bez zawartości kleju. Brzegi opatrunku ścienione w celu zminimalizowania odcisnięć na skórze; wskazany w zakresie leczenia ran zakażonych z wysiękiem średnim i obfitym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 43, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści folię bakteriobójczą zawierającą jodyną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 43, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści folię wyposażoną w przylepne niebieskie znaczniki z oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji - znaczniki wyposażone są w osobny papier ochronny co pozwala na pozostawienie znaczników w formie nieprzylepnej po aplikacji folii?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 43, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 10x24cm o powierzchni lepnej 10x18cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 43, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 15x26cm o powierzchni lepnej 15x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 43 poz. 1.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 43, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 42x42cm o powierzchni lepnej 42x36cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 43 poz. 2.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 43, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 60x52cm o powierzchni lepnej 60x46cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający w pakiecie nr 43 poz. 3 wymaga foli chirurgicznej w rozmiarze 60-70 x 45-52 cm (część przylepna 56-60 x 45-46 cm).

Ponadto Zamawiający w pakiecie nr 43 poz. 3 wykreśla „(+/- 5 cm)”. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 43 poz. 3. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 44

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

ROZPOCZĘCIE

- 1 szt. Serweta chirurgiczna 2-warstwowa bibułowo - foliowa 50cm x 35cm
- 2 szt. Opatrunek do mocowania kaniul, samoprzylepny 6cm x 8cm
- 6 szt. Kompres włókninowy 7,5cm x 7,5cm włóknina 30G, 4-warstwowy
- 2 szt. Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. M w opakowaniu papierowym
- 4 szt. Taśma opatrunkowa, samoprzylepna 2,5cm x 15cm

ZAKOŃCZENIE

- 2 szt. Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. M w opakowaniu papierowym
- 1 szt. Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. L
- 2 szt. Opatrunek z wkładem chłonnym, samoprzylepny 5cm x 7,2cm
- 4 szt. Kompres włókninowy 7,5cm x 7,5cm włóknina 30G, 4-warstwowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 48, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: R. Janik
DZP tel. (63) 240-41-33